Tifiifas
Cw4,,,,, 1,, Ir Nb!!tr ~Y~tr.

PORTARIA Nº 0104002/2025, DE 01 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

SUPERVISOR DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE TARRAFAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS, Sr. ERONILDES FRANCISCO DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, e nos termos da Lei 299/2013, que versa sobre a estrutura administrativa da

Prefeitura de Tarrafas;

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR para exercer o cargo de Supervisor de Ensino do Município de

Tarrafas, o Sr. Eliesio Silva Santos, portador do CPF nº ***.758.863.**.

Art. 2º -As atribuições serão aquelas definidas na Lei 299/2013;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Tarrafas, em 01 de abril de 2025.

~;,,,.~· r11a~~Á_(Q ~.,,, .f.:rch
EROm'LDES FRAN<..:ISCO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tarrafas-CE CNPJ: 12.464.301/0001-55

Av. Maria Luiza Leite Santos, S/N - Bulandeira- CEP: 63.145-000 Tarrafas- Ceará.

SITE: www.tarrafas.ce.gov.br

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}